АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШКУНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

18.01.2024                                                                                                    № 04-п

П .Шкуновка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шкуновский  сельсовет от 04.06.2018 № 18-п «Об образовании рабочей группы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, а также частного жилищного фонда»
 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016       № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Правительства  Оренбургской области от 10.07.2013 № 594 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Оренбургской области» (редакции от 07.12.2020), в связи с письмом № 206 от 06.12.2023 филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Оренбургской области, Администрация муниципального образования Шкуновский сельсовет п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Шкуновский сельсовет от 04.06.2018 № 18-п «Об образовании рабочей группы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, а также частного жилищного фонда».  Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.Обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационном стенде в администрации муниципального образования Шкуновский сельсовет и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Шкуновский сельсовет в сети «Интернет».

          3. Постановление вступает в силу после дня его опубликования                       (обнародования) в местах, определенных Уставом муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. главы муниципального образования
                                     Н.Н.Веккер
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Шкуновский  сельсовет

от 18.01.2024 № 04-п

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

Шкуновский  сельсовет

от 04.06.2018 № 18-п

Состав

 рабочей группы по обследованию жилых  помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды
	Олейник Виктор Александрович
Чикачек Елена Ивановна
Веккер Наталья Николаевна
Члены рабочей группы:

Бурдакова Юлия Мануиловна
Семенчук Любовь Анатольевна

Гирлова Марина Алексеевна
Веккер Сергей Иванович
	- член Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет, руководитель рабочей  группы;
-депутат муниципального образования Шкуновский сельсовет, заместитель руководителя рабочей группы (по  согласованию);
- специалист 1 категории, секретарь рабочей группы;
- заместитель руководителя по социальному сопровождению филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Оренбургской области

(по согласованию);
- заведующая отделением № 2 ГБУСО «КЦСОН» в Акбулакском районе

(по согласованию);

- мед. работник Шкуновского ФАП (по согласованию);
- член добровольной народной дружины п. Шкуновка  (по согласованию).